2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.10.2015
	№
	761

О приостановлении действия отдельных положений постановления

администрации Березовского городского округа от 13.11.2013 № 727

«Об утверждении Методики прогнозирования налоговых и неналоговых
доходов бюджета Березовского городского округа на очередной

финансовый год и плановый период»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год», о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действий отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т:

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие постановления администрации Березовского городского округа от 13.11.2013 № 727 «Об утверждении Методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета Березовского городского округа на очередной финансовый год и плановый период» в отношении прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета Березовского городского округа на плановый период.

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».

3. Контроль по выполнению данного постановления   возложить на  первого заместителя главы Березовского городского округа Иванову Л.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского
городского округа                                                                                  Д.А.Титов

Л.В.Чаусова

3-05-96